Собрание Представителей  городского поселения Петра Дубрава
муниципального района Волжский Самарской области
Второго созыва

	РЕШЕНИЕ
№178                                                                                                     09.06.2015г.

О внесении изменений в Решение Собрания представителей
городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский
Самарской области «Об утверждении  бюджета на 2015год и
плановый период 2016 и 2017 годов городского поселения
Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области»
от 18.12.2014г. №159.

	В соответствии с Федеральным Законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131 от 06.10.2003г., Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области, Постановлением Правительства  Самарской области от 08.06.2015г. №317 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 04.06.2015 г. №165 «Об утверждении Распределения в 2015 году местным бюджетам субсидий за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Самарской области, в том числе формируемых за счет субсидий из федерального бюджета, предусмотренных подпрограммой «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области» государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014-2025 годы)»     Собрание представителей городского поселения Петра Дубрава

РЕШИЛО:

             Статья 1:
      Внести в Решение Собрания представителей городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области от 18 декабря 2014г. №159 «Об утверждении бюджета городского поселения Петра Дубрава муниципального района Волжский Самарской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.  Пункт 1  статьи 1  изложить в новой редакции:
0. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Петра Дубрава на 2015 год:
- общий объем доходов в сумме  - 261161,63 тыс. рублей;
- общий объем расходов в сумме - 277814,21тыс. рублей;
- дефицит / профицит                    -   16652,58 тыс.рублей.

1.  Пункт 1 статьи 4, пункт 2 статьи 4:  сумму 209919,91  тыс. рублей заменить суммой 226313,76 тыс. рублей.

    3)  Приложения   3, 5, 10  изложить в новой редакции согласно приложениям 3,5, 10  к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава городского поселения Петра Дубрава
муниципального района Волжский
Самарской области                                                        В.А.Крашенинников

Председатель Собрания представителей
городского поселения Петра Дубрава
муниципального района Волжский
Самарской области                                                                       Л.Н.Ларюшина

«09» июня  2015 г.
№178